МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2022
№132
пгт. Нагорск

О подведении итогов конкурса на лучший эскизный проект въездного знака (стелы) на территорию поселка городского типа Нагорск по автодороге Слободской – Нагорск
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Постановлением администрации Нагорского городского поселения от 09.03.2022 №28 «О проведении конкурса на лучший эскизный проект въездного знака (стелы) на территорию поселка городского типа Нагорск по автодороге Слободской – Нагорск», на основании протокола конкурсной комиссии №1 от 08.09.2022 администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем конкурса на лучший эскизный проект въездного знака (стелы) на территорию поселка городского типа Нагорск по автодороге Слободской – Нагорск:

1.1. Студентку ФГБОУВО «Вятский государственный университет» Политехнического института Факультета строительства архитектуры и градостроительства:

- Кондакову Викторию Алексеевну;
Наградить конкурсантку дипломом победителя.

2. Студентам ФГБОУВО «Вятский государственный университет» Политехнического института Факультета строительства архитектуры и градостроительства: Калугиной Инне Дмитриевне, Зориной Дарье Михайловне; Корниловой Татьяне Николаевне вручить дипломы участников конкурса.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Нагорского городского поселения

         С.Ю. Ларионов
Разослать: победителям конкурса.[image: image1.wmf]кат.

К